
24 DŮVODŮ, PROČ MUSÍ BÝT OPUŠTĚNA
POLITIKA NULOVÉHO UHLÍKU
- CZ24 News | 18. června 2023

SVĚT: Zatímco několik studií již potvrdilo, že CO2 nemá žádný vliv na globální teplotu a
mnoho důkazů potvrdilo, že klima se po celá tisíciletí střídá i bez vlivu člověka, skutečně
vědecky podložené důkazy vlivu CO2 na globální teplotu nikdy podány nebyly.

CO2 je potřebný pro život rostlin, které za dne při fotosyntéze dýchají CO2 a vydechují kyslík. V
přírodě existuje nějaký koloběh, který by byl šílenými zásahy do jisté míry narušen.

Jak vypadá takzvaná „udržitelná bezuhlíková společnost“ nám předvedli na Srí Lance, kde po pokusu
o její zavedení došlo ke kolapsu celé země – a zřejmě totéž se nyní chystá i na zbytek světa…

1. Oxid uhličitý (CO2 ) nezpůsobuje globální oteplování.

2. Neexistuje žádný důkaz, že tomu tak je.

3. Replikovatelným vědeckým experimentem nebylo nikdy prokázáno, že CO2  zachycuje teplo, ať už
infračervené nebo jakékoli jiné vlnové délky.

4. Vlny veder, záplavy a hurikány jsou lokalizované povětrnostní jevy. Vyskytovaly se v průběhu
historie a nejsou o nic častější ani závažnější. Nelze prokázat, že jsou způsobeny CO2, takže nejsou
důkazem.

5. Oxid uhličitý je neviditelný plyn. Téměř všechno v atmosféře je přirozené. Je vydechován lidmi a
zvířaty a absorbován rostlinami a stromy, které by bez něj zemřely. Je také absorbován a odplyňován
oceány.

6. Objem CO 2  v atmosféře je přibližně 420 ppm, 0,04 procenta. Z toho celé množství vypuštěné
spalováním fosilních paliv tvoří setinu procenta.

7. Z této jedné setiny 1 procenta vyprodukuje průmyslová západní země jako například Velká
Británie 1,5 procenta.

8. Pokud by celý svět přestal vypouštět CO2, mělo by toto nekonečně malé snížení CO2 v atmosféře
 nějaký vliv na klima? Samozřejmě že ne.

9. Planeta Země se za posledních deset let vůbec neoteplila, což je potvrzeno družicovými a
balónovými daty (nejpřesnější měření).

10. Hladiny moří nestoupají rychleji než za posledních sto let – přibližně 3 milimetry za rok.

11. Polární led se nezmenšuje, pouze kolísá kolem průměru, který se za tisíciletí nezměnil. Nedávno
bylo zjištěno, že antarktický mořský led nabral za poslední desetiletí 661 gigatun.

12. Korály netrpí: například Velký bariérový útes je po nyní mnoha letech nejsilnější a nejzdravější.

13. CO2  vlastně ozelení planetu.

https://cz24.news/24-duvodu-proc-musi-byt-opustena-politika-nuloveho-uhliku/
https://cz24.news/24-duvodu-proc-musi-byt-opustena-politika-nuloveho-uhliku/


14. Lidstvo se vždy přizpůsobovalo měnícím se teplotám, osidlování vzkvétalo od zamrzlé Aljašky až
po tropický Singapur.

Hrozné následky politiky nulového uhlíku (Net Zero)

15. Celá krajina by byla zpustošená tisíci prokazatelně zcela neekologickými větrnými turbínami,
které zabíjejí ptáky a netopýry a produkují v průměru pouze 23 procent své jmenovité kapacity.

16. Tisíce hektarů solárních panelů, které odstraňují půdu z produkce potravin a neprodukují žádnou
elektřinu od soumraku do úsvitu a téměř žádnou v zatažených dnech. Takže ve většině Evropy z
velké části k ničemu.

17. Země by se udusila v obrovské pavoučí síti elektrických vedení a tisících stožárů distribuujících
elektřinu z rozptýlených větrných a solárních farem.

18. Došlo by k extrémně vysokým požadavkům na odběr elektřiny a tím i k častým blackoutům,
protože z fosilních paliv na zelenou elektřinu by přešla veškerá doprava, ale i vytápění (tepelná
čerpadla) a prakticky vše, co je dnes na fosilní paliva (např. zemědělské stroje).

19. Tisíce lidí v energetickém průmyslu a jeho podpůrných odvětvích by přišly o práci, zatímco k
obsluze větrných a solárních farem je jich zapotřebí jen hrstka.

20. Nikde nebudou létat letadla. Žádná obchodní nebo prázdninová letecká doprava, ani letecká
přeprava.

21. Velmi málo cestování po silnici, protože omezené a přerušované dodávky elektřiny způsobí, že
dobíjení baterií elektrických vozidel bude pomalé a nákladné.

22. Časté výpadky proudu, zejména během bezvětří a dnů bez slunce.

23. Nedostatek potravin, protože traktory poháněné bateriemi nebudou nikdy životaschopné a také
nebude čím hnojit – umělá hnojiva mají být silně omezena a postupně zakázána a díky plánovanému
masovému vybíjení hospodářských zvířat nebude mít kdo produkovat hnojiva organická.

24. K nedostatku potravin, ale i jiných komodit, přispěje i to, že bez fosilních paliv bude velmi
obtížná doprava na velké vzdálenosti, zejména mezi kontinenty. Značná část zemědělské půdy se
navíc zřejmě obětuje i pro solární a větrné elektrárny.

Mezivládní panel pro změnu klimatu (IPCC) a všechny další takzvané klimatické vědecké organizace
včetně Met Office, Mezinárodní energetické agentury a Granthamského institutu používají selektivní
data, falešná data, zfalšovaná data (naprosté lži) a zastaralé počítačové modely, aby vyděsily
důvěřivé politiky a veřejnost neexistující blížící se klimatickou katastrofou.

Také stále úporněji  brání zveřejnění jakýchkoli skeptických nebo nesouhlasných názorů nebo
empirických údajů, které ničí jejich tvrzení.

Mainstreamová média to vše vesele papouškují.

Mnoho takzvaných vědátorů nás chce donutit věřit, že baterie, vodík a biopaliva poženou Západ k
budoucnosti bez fosilních paliv. Přesto  lithiové baterie existují již 30 let a dosud nebyly nahrazeny
ničím lepším.

Záměrně vyvolané šíření strachu z globálního oteplování je prostě jeden kolosální podvod, který se

https://www.conservativewoman.co.uk/twenty-four-reasons-why-net-zero-must-be-abandoned/


ovšem velmi výrazně odrazí na kvalitě života většiny lidí – a to zejména v západních zemích, kde se
tato politika zavádí ve velmi radikální podobě…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.conservativewoman.co.uk/twenty-four-reasons-why-net-zero-must-be-abandoned/

